Уведомление
об изменении наименований внутренних структурных подразделений
(наименование организации)

Исх. № ___ от «__» _______ ______ г.
На основании приказа/распоряжения от «__» ________ ___________ настоящим уведомляем о том, что

1. Изменено название внутреннего структурного подразделения организации: ____________________________________

Новое наименование внутреннего структурного подразделения:

____________________________________

2. Изменено название внутреннего структурного подразделения организации: ____________________________________

Новое наименование внутреннего структурного подразделения:

____________________________________

________________ / __________________

МП